III

195 blándam hortatricem ádiugat

Voluptátem

Non. 75, 13 'adiugare, adiungere. Plautus Chryse . . . idem *Iliona* . .'

2 voluptatem *Mercerus* uoluntatem ω

IV

Matér, te appello, tú, quae curam sómno suspensám leuas

Neque té mei miseret, súrge et sepeli nátum <tuum>
prius quám ferae

Volucrésque

* * *

200 Neu réliquias quaesó mias sireis dénudatis óssibus

Per térram sanie délibutas foéde diuexárier. 5

Cicero Tusc. disp. I 44, 106 'ecce alius exoritur e terra, qui matrem dormire non sinat: Mater, te appello . . .

natum. Haec cum pressis et flebilibus modis, qui totis theatris maestitiam inferant, concinuntur, difficile est non eos qui inhumati sint miseros iudicare. prius quam ferae uolucresque. metuit ne laceratis membris minus bene utatur: ne combustis, non extimescit. [4. 5] Non intellego, quid metuat, cum tam bonos septenarios' ('octonarios' Lambinus) 'fundat ad tibiam.' Horatius Serm. II 3, 60 'non magis audierit quam Fufius ebrius olim, Cum Ilionam edormit, Catienis mille ducentis Mater te appello clamantibus.' Porphyrio in l. l. 'hoc uersu clamitabant qui est Pacuui' ('fort. in Iliona' vetus liber P. Danielis) ': [1]' idem deinde: 'hic Fufius (Fusius libri) Phocaeus tragoediarum actor fuit, qui cum uellet Ilionam dormientem exprimere, ut ad filii Polydori exsurgeret uocem, in scena obdormiit.' Pseudoaero in l. l.: 'hic Fufius actor tragoediarum fuit, qui cum Ilionam tragoe-diam ageret ebrius et uellet eam simulare dormientem, grauitate uini ad uerum somnum ductus est . . . Polydorus hic necatus noctu sorori uenit in somnis rogans, ut sepeliretur hoc dicens: mater te appello, exsurge et sepeli me.' Cicero pro Sestio 59, 126 'at uero ille . . . emergebat subito, cum sub tabulas subrepserat, ut Mater te appello dicturus uideretur.' Scholiasta Bobiensis in l. l.: 'deinde post haec intulit uersum de fabula Pacuuiana, quae sub titulo Ilione fertur. In ea est quippe argumentum ita dispositum, ut Polydori umbra secundum consuetudinem scaenicorum ab inferiore aulaei parte procedat et utatur hac inuocatione matris suae, quam sordidatus et lugubri habitu, ut solent qui pro mortuis inducuntur, filius implorabat.' Cicero Acad. pr. II 27, 88 (cf. V)

1—5 *septenarios non sine audacia effinxerunt Bentleius et Ritschelius opusc.* III 26: cf. *trag. Rom.* 234 1 tu *Reg. Gud. Brux. Bern.*, om. φ suspensam ζ, *Porphyrio* suspensio ψ 2 tuum *Bentleius*, om. ω filium *Guetus* prius quam f. v. *maiore intervallo a ceteris dirempta fuisse uidentur Vahleno ind.* 1879/80 p. 8 4 neu reliquias semiassi reis *Gud. Bern. Reg.* ne r. semiassis reis *Brux.* neu rel. semiassi regis φ neu reliquias semiesas (*uel sic meas*) siris *Bentleius*, post quem sireis formam restituit *M. Hauptius* neu r. mias sic sireis *Bue* neu r. semustas sireis *Vahlenus*, sed *neque Polymestor Polydori corpus semustum abiicit nec Ilionam fraterni corporis tam incuriosam fore cogitari poterat, ut rogo quidem mandaret, sed nondum concrematum abriperet et feris dilacerandum relinqueret.* 5 delibutam duo *Oxon.*